
S00JP00WNYCF

Dne,

Statutární město Zlín

Technické služby Zlín, s.r.o.

f v

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PROVÁDĚNI STAVEBNÍCH PRACÍ

WODI5000Í,

S00JP00WNYCF



25.(Z..řO\‘t

MEZI;

(1) Statutární město Zlín

sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

TATO SMLOUVA je uzavřena dne .

IČ: 002 83 924

DIČ: CZ00283924

bankovní spojení:

bankovní účet č.

zastoupen:

ve věcech smluvních;

osoba oprávněná jednat ve věcech

technických:

(dále jen „Objednatel"]

MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem

pověřeným členem Rady

ucí OKaRDS)

(2) Technické služby Zlín, s.r.o.

sídlo: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

obchodní firma zapsaná v OR KS Brno odd. C, vložka 15600

IČ: 607 11 086

DIČ: CZ60711086

bankovní spojení:

bankovní účet č.

zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

m
atelem
dnatelem

společně jako „Strany"



STRANY se dohodly takto:

1. VÝKLAD POJMU

1.1 V této Smlouvě níže uvedené výrazy mají (nevyplývá-ti z kontextu něco jiného) následující 

význam:

„Cena"

„Ceník"

„Dílčí smlouva"

„Dílo"

„Dokončení Díla" 

„Drobné Závady"

„Harmonogram''

„Objednávka"

„Materiál"

cena za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě dle 

Ceníku;

znamená Přílohu č. 1 této Smlouvy a obsahuje pravidla 

pro určení Ceny.

smlouva uzavřená na základě Objednávky, pro vyloučení 

pochybností strany sjednávají, že Dílčí smlouva může být 

uzavřena nejen v písemné formě, ale i ústně nebo e

mailem;

znamená Provedení Projektových Prací, nebo provedení 

Stavebních Prací a dodání Materiálu, nebo Obstarání 

Povolení dle konkrétní Dílčí smlouvy, a to buď jednotlivě 

nebo v jakékoliv kombinaci, na zákiadě požadavku 

Objednatele. Pro vyloučení pochybností Objednatel může 

požadovat libovolnou kombinaci těchto částí Díla; 

znamená postup dle čl. 4.4.8 této Smlouvy;

znamená takové závady na Díle, které nebrání samy o 

sobě nebo ve spojení s jinými jeho řádnému užívání a 

nebudou negativně ovlivňovat využívání Díla; za Drobné 

Závady se nepovažují, pokud jejich počet v případě jedné 

Dílčí smlouvy převýší 20;

znamená harmonogram provedení, předání a dokončení 

Díla sjednaný v Dílčí smlouvě;

jednotlivá objednávka konkrétního Díla učiněná 

Objednatelem na základě této Smlouvy, pro vyloučení 

pochybností strany sjednávají, že Objednávka může být 

učiněna nejen v písemné podobě, ale i ústní formou, 

nebo formou e-mailu;

Znamená materiál a věci, z nichž se Dílo skládá a které 

jsou nutné pro řádné a včasné provedení Díla a které jsou



„Povolení"

„Pracovník"

„Projektová Dokumentace"

„Projektové Práce" 

„Předávací Protokol"

blíže specifikovány v Dílčí smlouvě; 

znamenají jakákoliv povolení, souhlasy, schválení, 

osvědčení, oprávnění, veřejnoprávní smlouvy podle 

správního řádu nebo osvědčení požadovaná Závaznými 

Předpisy a jakékoliv nezbytné souhlasy třetích osob nebo 

dohody s těmito osobami, včetně jakýchkoliv územních 

rozhodnutí, stavebních povolení a kolaudačních souhlasů, 

potřebné pro provedení Díla, bez ohledu na to, kdo je 

podle Závazných Předpisů povinen být jejich držitelem; 

znamená v souvislosti s určitou osobou Její (i) 

zaměstnance bez ohledu na typ pracovního poměru; (ii) 

jiné pracovníky (např. osoby samostatně výdělečně činné 

spolupracující na základě obchodně právních smluv); a 

(íii) statutární orgány nebo Jejích členy; 

znamená jakoukoliv projektovou dokumentací, výkresy, 

zprávy, vzorce, výpočty, software a jiné dokumenty a 

údaje, které jsou nezbytné nebo se vztahují k vydání 

povolení nebo realizaci, dokončení, testování, provozu, 

údržběDíla;

znamenají projektové práce, které jsou potřebné 

k provedení Díla a jsou specifikovány v Dílčí smlouvě; 

Znamená protokol vydaný podle čl. 4.4.6

„Předmět

Vlastnictví"

„Smlouva"

Duševního znamená jakékoliv právo v souvislosti s obchodním 

tajemstvím, know-how, autorským dílem, patentem, 

průmyslovým vzorem či jiným obdobným právem 

chráněným předmětem duševního vlastnictví, kterě je 

potřeba k provedení a užívání Díla; 

tato smlouva;

„Sousední Nemovitosti"

„Stavební Práce"

„Strana"

„Subdodavatel"

znamená pozemky nebo stavby přilehlé k pozemkům 

Objednatele, na kterých bude realizováno, nebo s nimi 

sousedící;

znamená stavební práce konkretizované potřebné 

k provedení Díla, které jsou spefikovány v Dílčí smlouvě; 

znamená jakákoliv smluvní strana, v tomto případě 

Objednatel a Zhotovitel;

znamená společnost nebo osoba, která realizuje 

jakoukoliv službu nebo dodávku týkající se Díla, a to vždy 

na základě smlouvy se Zhotovitelem;



„Zavedená Odborná Praxe"

„Závazné Předpisy"

znamená použití standardů, postupů, metod a procedur, 

které jsou v souladu se Závaznými Předpisy, včetně 

použití právně nezávazných technických norem (ČSN a 

EN), a vynaložení takového stupně dovedností, péče, 

pečlivostí, opatrnosti a předvídavostí, která by byla běžně 

a rozumně očekávána od odborně kvalifikované, schopné 

a zkušené osoby zabývající se příslušnou činností za 

stejných nebo podobných podmínek;

Jakýkoliv účinný obecně závazný právní předpis, který Je 

součástí českého právního nebo právního řádu Evropské 

unie, včetně obchodních zvyklostí na příslušných trzích a 

zásad, na nichž řečené obecně závazné právní předpisy 

spočívají;

1.2 Nevyplývá-li z kontextu Jinak, odkazy na Jakýkoli zákon či zákonné ustanovení zahrnují 

odkazy na tento zákon nebo zákonné ustanovení v novelizovaném znění účinném pro 

příslušné období, Jakož i na veškeré právní předpisy nižší právní síly provádějící dané 

zákonné ustanovení (rovněž v novelizovaném znění).

1.3 Přílohy Jsou součástí této Smlouvy a Jsou stejně platné a účinné, Jako kdyby byly výslovně 

uvedeny ve vlastním textu této Smlouvy.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy Je úprava podmínek, za kterých bude na základě Dílčích smluv 

nebo objednávek uzavřených v souladu s touto Smlouvou Zhotovitel provádět Dílo a 

Objednatel hradit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo sjednanou Cenu.

3. OBJEDNÁVKA A DÍLČÍ SMLOUVA

3.1 Na základě konkrétní potřeby provedení Díla Objednatel zadá provedení Služeb 

Objednávkou.

3.2 Pokud Je Objednávka v souladu s touto Smlouvou, Je Zhotovitel povinen Jí akceptovat a tím 

dojde k uzavření Dílčí smlouvy.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Projektové Práce

4.1.1 V případě, kdy tak určí Objednatel v Objednávce, bude Zhotovitel povinen zajistit 

Projektovou Dokumentaci potřebnou pro provedení Stavebních prací, která bude součástí 

ceny díla.



4.1.2 Projektová dokumentace bude vyhotovena v souladu se Závaznými předpisy. Dílčí smlouvou 

a touto Smlouvou.

4.2 Povolení

4.2.1 V případě, kdy tak určí Objednatel v Objednávce, bude Zhotovitel jako součást ceny díla 

povinen obstarat prostřednictvím svým nebo třetích osob všechna Povolení, která jsou dle 

Závazných předpisů potřeba pro provedení Díla a zajistí, že všechna Povolení budou 

udržována po celou dobu, po kterou budou potřeba.

4.2.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli pří plnění jeho závazků podle tohoto článku 

veškerou součinnost, kterou od něj lze rozumně vyžadovat, zejména poskytnout Zhotoviteli 

veškeré plné moci, které jsou nezbytné pro zajištění vydání Povolení.

4.3 Stavební Práce

4.4 Zhotovitel se zavazuje řádně {tj. zejména za splnění podmínek dle této Smlouvy a Dílčí 

smlouvy], včas (tj. dle Harmonogramu) a bez jakýchkoli vad a nedodělků vybudovat na svůj 

náklad, nebezpečí a svým jménem pro Objednatele kompletní, provozuschopné a funkční 

Dílo tak, Jak je specifikováno v Dílčí smlouvě, předat provedené Dílo Objednateli a 

poskytnout mu další plnění uvedená v této Smlouvě.

4.4.1 Provedení Díla také zahrnuje opatření Materiálu, z nichž se Dílo skládá, a které jsou nutné 

pro jeho řádné a včasné provedení a všech plnění, která jsou nutná k řádnému dokončení 

Díla v souladu se Závaznými předpisy.

4.4.2 Zhotovitel zajistí, aby bylo Dílo prováděno a dokončeno způsobem, který co nejméně 

poškodí zájmy vlastníků nebo uživatelů Sousedních Nemovitostí (včetně dodržování 

závazných hygienických limitů týkajících se hlučnosti a prašnosti).

4.4.3 Zhotovitel zajistí, aby jeho postupy podle této Smlouvy byly v souladu s předpisy na 

ochranu životního prostředí a požární ochranu a aby byla na staveništi či v místě provádění 

Díla zabezpečena bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

v souladu s těmito předpisy zavede veškerá ochranná opatření k ochraně zdraví a 

bezpečnosti Pracovníků Zhotovitele, jakož i všech ostatních osob na Staveništi či v místě 

provádění Díla.

4.4.4 Zhotovitel zajistí, aby staveniště bylo před Předáním Díla vyčištěno, aby byla odstraněna 

veškerá suť, zbytky stavebního materiálu a odpad, včetně nebezpečného odpadu vzniklého 

pří realizací Díla.



4.4.5 Předání Díla

4.4.6 Pokud se strany v Dílčí Smlouvě nedohodnou jinak, bude o předání Díla bude vyhotoven 

Předávací Protokol, ve kterém Objednatel potvrdí, že Dílo bylo předáno v souladu s touto 

Smlouvou. V případě, že Dílo má Drobné Závady nebránící užívání Objednatel Předávací 

protokol vydá, v takovém případě budou v tomto Předávacím Protokole tyto Drobné Závady 

specifikovány s uvedením termínu jejich odstranění. Součástí Předávacího Protokolu bude 

fotodokumentace stavu před zahájením prací a po jeho dokončení. Dohodou Stran o 

Předávacím Protokolu, nebo jeho vydáním Objednatelem, dojde k Předání Díla.

4.4.7 K Dokončení Díla dojde Předáním Díla bez všech vad a nedodělků, nebo odstraněním 

Drobných Závad uvedených v Předávacím Protokole.

4.5 Subdodavatelé

4.5.1 Zhotovitel může pří realizaci díla využít subdodavatele. Objednatel však má právo v případě 

konkrétní Objednávky využití subdodavatele vyloučit.

5. CENA, JEJÍ VYÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ

5.1 Cena bude určena na základě jednotkových cen stanovených v Ceníku. Pokud to bude 

Zadavatel požadovat, bude stanovena Cena jako cena pevná v Dílčí smlouvě na základě jeho 

objednávky, jinak bude účtována dle skutečného objemu provedených Stavebních prací a 

Materiálu nutných k provedení Díla vykázaných Zhotovitelem a odsouhlasených 

Objednatelem.

5.2 Všechny platby Ceny nebo její části budou probíhat na základě daňových dokladů - faktur 

(dale jen "Faktura") - vystavených Zhotovitelem. Faktury budou splňovat náležitosti dle 

zákona o DPH v platném znění, případně další v tomto článku stanovené náležitosti.

5.3 Pokud není stanoveno jinak, lhůta splatnosti jednotlivých Faktur bude 30 (třicet) dní od 

jejich doručení Objednateli.

5.4 Ceny budou účtovány v českých korunách a ve Smlouvě i Dílčí Smlouvě jsou uvedeny bez 

DPH. Ke všem Cenám dle této smlouvy bude připočtena DPH, nebo bude aplikován zvláštní 

režim dle zákona o DPH. Skutečnosti týkající se uplatnění daňového režimu budou 

Zadavatelem písemně sděleny ve Smlouvě čí Objednávce.

5.5 Nebude-li Daňový doklad - Faktura splňovat náležitosti podle tohoto článku, má ji 

Objednatel právo písemně do 15 dnů od jejího doručení vrátit Zhotoviteli. Oprávněným a ve 

stanovené lhůtě provedeným vrácením Faktury se přerušuje lhůta splatnosti faktury a celá 

lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené Faktury.



Nezaplacením oprávněně a ve lhůtě vrácené faktury není Objednatel v prodlení s Její 

úhradou.

6. HARMONOGRAM

6.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy v souladu s Harmonogramem, 

který bude určen v Dílčí Smlouvě.

7. PRODLENÍ S DOKONČENÍM

7.1 Smluvní pokuta

7.1.1 Pokud nedojde k Předání Díla dle Harmonogramu, Je Zhotovitel povinen po dobu prodlení 

(od plánovaného dne Předání Díla do okamžiku Předání Díla) platit smluvní pokutu ve výší 

0,05% z Ceny za každý započatý den prodlení.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení Díla a za to, že Dílo bude provozuschopné 

v rozsahu a parametrech stanovených touto Smlouvou a Dílčí Smlovou. Zhotovitel dle 

tohoto článku odpovídá sám za všechny části Díla, bez ohledu na to, zda Dílo, resp. jeho 

jednotlivé části, prováděl sám nebo provedením pověřil Subdodavatele či příslušnou část 

Díla provedla jiná třetí osoba. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti a jakost 

odpovídající účelu této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel přebírá za provedené Dílo záruku v délce 24 měsíců ode dne Dokončení Díla u 

nového stavebního díla, u dílčích stavebních a havarijních oprav dočasného charakteru 3 

měsíce (dále jen „Záruční Doba"). Běžné opotřebení není vadou.

8.3 V případě výskytu jakékoli vady je Zhotovitel povinen odstranit vadu opravou, nebo dodat 

náhradní nebo chybějící část Díla. V případě, že to není možné je povinen poskytnout 

přiměřenou slevu z Ceny. Částku odpovídající uplatněné slevě je Objednatel oprávněn 

započíst vůči případným pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem.

8.4 Záruční Doba na vadnou část Díla běží ode dne podepsání protokolu o odstranění vady 

znovu od počátku stím, že skončí nejpozdějí uplynutím dvou let od konce prvotní záruční 

doby uvedené v této Smlouvě.

8.5 Uplatněním práv Objednatele ze záruky nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu 

újmy související s vadným plněním Zhotovitele dle této Smlouvy.



9. UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě prodlení Zhotovitele s plněním 

Díla delším než 30 dnů.

9.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě že jakákoli platba, na kterou má 

Zhotovitel nárok podle této Smlouvy, nebude uhrazena po dobu delší než (30) třiceti dnů od 

její splatnosti.

9.3 Objednatel je oprávněn ukončit tuto rámcovou smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní 

dobou tří měsíce, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy 

bude výpověď doručena Zhotoviteli.

9.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně, právo odstoupit od Smlouvy nemá ta 

Strana, která se podstatného porušení Smlouvy dopustila, účinky odstoupení nastávají 

dnem doručení druhé Straně oznámení o odstoupení.

10. POJIŠTĚNÍ

10.1 Zhotovitel je povinen na svůj náklad uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem, stím, že minimální limit 

pojistného plnění bude 1000 000 Kč.

10.2 Zhotovitel je rovněž povinen na svůj náklad uzavřít veškerá pojištění, která jsou vyžadována 

Závaznými Předpisy.

11. vlastnictví a prava duševního vlastnictví

11.1 Strany sjednávají, že všechny movité věci zhotovované či použité k provedení Díla se stávají 

majetkem Objednatele okamžikem předáním a převzetím Díla.

11.2 Nebezpečí škody na Díle na Objednatele přechází okamžikem Předání Díla.

11.3 Zhotovitel uděluje, a pokud takové právo nemá, zavazuje se pro Objednatele za úplatu 

zajistit licenci, která je požadovaná k provedení Díla.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

12.2 Tato Smlouva se řídí českým právem.

12.3 Tato Smlouva nemůže být doplňována nebo měněna jinak než písemným dodatkem řádně 

podepsaným oběma Stranami.



12.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel

obdrží dva a Zhotovitel jeden stejnopis.

12.5 Tato Smlouva se stává účinnou dnem podpisu.

Příloha č. 1 - Ceník

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:_____4.12. 2014. 3/1Z/2014___________________

_____________________________________________ Schválení smlouvy
Doložka dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo iednad: 15.12. 2014.111/25R/2014_______________

Statutární město Zlín

Ve Zlíně dne.
2 3 -12- 2G1^

Ve Zlíně dne

Technické služby Zlín, s.r.o.

31. 12. 2DU

pověřený člen Rady města Zlína

Předběžná ndicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení podpis datum

prííiflzce
operace

správce
rozpočtu

j

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

vě

prá

flna

jednatel

10



příloha 1 - Ceník

Název vvkonu
CENA 

bez DPH pozn.
měr.
jedn. sazba

Přípravné a realizační práce hod. 330 Kč pouze běžné náklady

T raktory hod. 420 Kč stroj a obsluha

Vibrační válec hod. 390 Kč stroj a obsluha

Nakladač Locust hod. 550 Kč stroj a obsluha

Nakladač (vč. obsluhy)-Komatsu hod. 765 Kč stroj a obsluha

Sypače-LETNÍ PROVOZ hod. 800 Kč
převoz balené, včetně přívěsu na 

vyb. prostředek

Multicar hod. 490 Kč
Multicar km 20 Kč
Iveco hod. 640 Kč
Iveco km 24 Kč
Liaz hod. 600 Kč stroj a obsluha

Pojízdná autodílna hod. 480 Kč včetně základ.výbavypoj.dítny

Práce v hodinové sazbě hod. 330 Kč ruční práce - stavební dělník

Zapůjčení přenosného dopravního značení ks a den 70 Kč včetně osazení a adekvátní kontroly

Vyčištění a zalévání spár asifalt.emulsí bm 85 Kč
Přípravné, organizační a realizační práce hod. 320 Kč

Dopravní značení vodorovné - nástřik m 280 Kč
obsahuje barvu,použití 

šabíony,zasálání balotinou

Odstranění dlažeb z betonových dlaždic a 
očištění nj 41 KČ
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby 6 cm m 43 Kč
Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby 8 cm rrř 45 Kč
Rozebráni dlažeb z drobných kostek v 
kam. těž. 46 Kč
Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice 
tl. 5 cm m 80 Kč
Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice 
tl. 10 cm m 150 Kč
Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice 
tl. 15 cm m 248 Kč
Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. 
těž. tl.lOcm n\ 50 Kč

ruční práce bez možnosti příjezdu 

stroje

Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. 
též. tl.20 cm ^2

m 68 Kč
ruční práce bez možnosti příjezdu 

stroje

Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. 
těž. tl.30 cm

rv,2

m 103 Kč
ruční práce bez možnosti příjezdu 

stroje

Vytrhání obrub silničních ležatých
100/15/25 m 85 Kč
Vytrhání obrub chodníkových ležatých 
100/10/25cm m 70 Kč
Vytrhání obrub záhonových stojatých 
100/6/205 cm m 32 Kč Záhonové

Vytrhání obrub z krajníku stojatých
100/10/25 cm m 42 Kč
Vytrhání obrub z krajníku stojatých
100/15/25 cm m 55 Kč neuveden rozměr

Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 59 Kč
Hloubení rýh 0.2*0.2*1m pro chod. obrubu bm 60 Kč
hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 lOOmS 
ručně bm 430 Kč

11



Název vvkonu
CENA
bez DPH pozn.

měr. jedn. sazba
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění t 10
cm rrř 110 Kč
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm
tl.lOcm nř 120 Kč
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm
tl.20cm nř 194 Kč
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm
tl.25cm m 225 Kč
Podklad z kameniva drceného 32-63 mm
tl.í2cm m 135 Kč
Podklad z kameniva drceného 32-63 mm
tl.íScm m 158 Kč
Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm m 490 Kč
Beton asfaltový AB do 3m tl, lOcm rrř 730 Kč
Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm nrř 1 020 Kč
Opravy výtluků Turbo 5000 t 5 600 Kč

Opravy výtluků Silkot 70-80 m2 430 Kč

cena pň opravách od 5"C (opravy v teplotním
rozpětíplus 5°C až minus 4°C navýšení ceny
0 20% ti 516,-

Název vvkonu
CENA
bez DPH pozn.

měr.
jedn. sazba

Kladení dlažby drobné kostky, lože kamen.
tl.5cm rrř 248 Kč
Kladení zámkové dlažby do lože z kamen,
tl. 6 cm 190 Kč
Kladení zámkové dlažby do lože z kamen,
tl. 8 cm m 225 Kč
Osazení stoj. obrubníku do betlože s opěr.
100/6/25 m 205 Kč
Osazeni stoj. obrubníku do bet.lože s opěr.
100/10/25 m 218 Kč
Osazení stoj. obrubníku do bet.lože s opěr.
100/15/25 m 286 Kč
Osazení ležatého obrubníku do lože s opěr. m 260 Kč
Řezání živičného krytu tl. 0-5 cm 85 Kč
Řezání živičného krytu tl. 5-10 cm m 120 Kč
Řezání živičného krytu tl. 10-15 cm m 189 Kč
Bourání mazanin beton. ti. lOcm nad 4m2 m 1 500 Kč
Bourání podkladů beton. tl. 15cm m 2 350 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopr.
prostr. t 454 Kč
Přesun hmot po pozemní komunikaci do 5
km t 220 KČ
Zábradlí trubkové - madlo, nátěry, patka m 1 950 Kč
Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč
Osazení a moníáž svislé DZ včetně patky ks 850 Kč
Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 230 Kč
Odstranění DZ včetně likvidace ks 330 KČ
Vyrovnání DZ ks 235 Kč
Zapůjčení dopravního značení:
symbol+sloupek DZ+podst. ks/den 80 Kč
Vodorovné DZ z nátěr, hmot „iím 435 Kč
Plošná ú '2


